
晒クラフト粘着テープカラービスタック

クラフト粘着テープNo.2000

ハイ・スーパー・クラフト
（3機能タイプ）No.2800

KAMOI ADHESION TAPE
for PACKAGING
クラフト粘着テープ／ビスタック

＜特性＞

試験項目
品番
基材
厚さ（mm）
粘着力（N/10mm）
引張強度（N/15mm）
伸び（％）

0.14
2.22
82.5
5.9

No.2000
クラフト紙

0.14
3.13
95.1
6.0

No.2500
クラフト紙

0.14
3.19
93.6
6.0

No.2800
クラフト紙

0.14
2.22
82.5
5.9

長尺ビスタック
クラフト紙

0.14
2.22
82.5
5.9

カラービスタック
晒クラフト紙

測定値

No.2000の自動梱包機専用タイプです。
（500m巻）特　　　長

自動梱包機専用長尺ビスタック

包装用

梱包のスタンダード商品。使いやすさと経済性に優れている
ホットメルトタイプのクラフトテープです。
※1巻包装とシュリンク包装があります。

特　　　長

「重ね貼りができる」「文字が書ける」「すべりにくい」など、3つの
機能を備えたクラフトテープです。特　　　長

一般タイプに比べて、格段に粘着力をアップしたホットメルト
タイプです。
※1巻包装のみになります。

特　　　長

強粘クラフト粘着テープNo.2500

●JANコード  4971910161241 （1巻包装50mm×50m）●JANコード  4971910122556 （1巻包装50mm×50m）

●JANコード 4971910146675　※サイズは50mm×50mのみになります（1梱の入数は50巻）

6色あるので色分けに便利です。晒クラフト紙をベースに、鮮や
かな色合いのカラークラフトテープです。（全6色）特　　　長

※色物（晒タイプ）については別途ご相談下さい。

＜サイズ・入数＞

印刷ビスタック

●納期 校了後 約50日　●ロット 約24梱
※切断の都合上、テープの上下各5mmには印刷できません。（エンドレスの場合は可）

安全にお使いいただくためのご注意：
このテープは包装用として開発され
たテープです。肌に貼るなど用途以
外には使用しないで下さい。被着体
によっては不適合な場合も考えられ
ますので、問題のないことを確認の
上、ご使用下さい。

印刷入クラフト粘着テープ

2504-00

サイズ
幅（mm）×長さ（m）

1梱
（巻）

サイズ
幅（mm）×長さ（m）

1梱
（巻）

サイズ
幅（mm）×長さ（m）

1梱
（巻）

サイズ
幅（mm）×長さ（m）

1梱
（巻）

38×50

45×50

50×50

60

50

50

38×500

50×500

6

5

38×50

50×50

カラービスタック長尺ビスタックNo.2500No.2000

25×50
38×50
４５×５０
50×50
60×50
75×50
100×50

100
60
50
50
40
30
20

60

50



KAMOI ADHESION TAPE
for PACKAGING
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包装用
包装用布粘着テープNo.6000N

軽包装用No.220W

丈夫なスフ布をベースにした強粘着タイプで、防水、防湿性に
優れています。特　　　長

強粘着タイプで通い函の封緘などに適しています。
※太芯タイプや長尺タイプもありますので、事前にお問い合わせ下さい。特　　　長

●JANコード  4971910122655 （1巻包装50mm×25m）

包装用布粘着テープNo.6200

軽包装用No.220WA

ソフトなスフ布をベースにした強粘着タイプで、梱包全般に使用
できます。特　　　長

強粘着タイプで通い函の封緘などに適しています。
アクリル系粘着剤を採用し、さらに糊残りが少なくなりました。特　　　長

●JANコード  4971910161524　※サイズは50mm×25mのみになります（1梱の入数は30巻）

＜特性＞
試験項目 測定値

＜サイズ・入数＞

サイズ  
幅（mm）×長さ（m）

ケース
（巻）

サイズ  
幅（mm）×長さ（m）

ケース
（巻）

安全にお使いいただくためのご注意：
このテープは包装用として開発されたテープです。
肌に貼るなど用途以外には使用しないで下さい。
被着体によっては不適合な場合も考えられますので、
問題のないことを確認の上、ご使用下さい。

軽包装用No.220B

強粘着タイプで通い函の封緘などに適しています。
※太芯タイプや長尺タイプもありますので、
事前にお問い合わせ下さい。

特 

長

No.220W・WA・B・Aカラー No.6000N
サイズ  

幅（mm）×長さ（m）
ケース
（巻）

No.6200

50×25 30

※試験方法はJIS-Z-0237により行う。
※特性値は測定値で、保証値ではありません。
お願い  テープの保管について：テープは直射日光の
あたらない冷暗所で箱に入れて保管して下さい。

品番
基材
粘着剤
厚さ（mm）
粘着力（N/10mm）
引張強度（N/15mm）
伸び（％）

6000N
スフ布
ゴム系
0.33
4.34
92.9
8.9

6200
スフ布
ゴム系
0.21
3.62
82.7
6.4

220W・220B
和紙
ゴム系
0.11
1.87
63.6
3.1

2２0WA
和紙

アクリル系
０．０９
１．９３
５０．３
２．６

2２0Aカラー
和紙

アクリル系
０．０９
１．６０
４６．０
３．６

9×18
12×18
18×18
24×18
30×18
40×18
50×18

1200
1000
700
500
400
300
200

25×25
38×25
50×25
75×25
100×25

60
48
30
24
18

軽包装用No.220Aカラー

色粘着テープは7色をご用意。色分けが容易にで
きます。アクリル系粘着剤を採用し、さらに糊残り
が少なくなりました。

特 

長

軽包装用印刷入り
和紙粘着テープ

●納期 校了後 約50日 ●サイズ、ロット等 ご相談ください。
※切断の都合上、テープの上下各5mmには印刷できません。
（エンドレスの場合は可）


